^ ̂  I

3^

Министерство физической культуры и спорта
Ставропольского края

ПРИКАЗ
SaM^loAP

г. Ставрополь

Об утверждении Календарного плана официальных физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий Ставропольского края
на 2021 год

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 04 декабря
2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте  в Российской
Федерации», статьями 4, 6 Закона Ставропольского края от 23 июня 2016 г.
№ 59-кз «О физической культуре и спорте в Ставропольском крае»,
Положением о министерстве физической культуры и спорта
Ставропольского края, утвержденным постановлением Губернатора
Ставропольского края от 18 августа 2016 г. № 413

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Календарный план официальных физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий Ставропольского края
на 2021 год (далее - Календарный план) согласно приложению.

2. Разместить настоягций приказ на официальном сайте министерства
физической культуры и спорта Ставропольского края  в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра физической культуры и спорта Ставропольского
края Братишко Ю.А.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министо физической культуры и
спорта Ставропольского края А.В. Толбатов